
  
 

UCHWAŁA NR 942/212/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia ulicy Rozwojowej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu na terenie Miasta Jastrzębie - Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 7a ust. 2 ustawy z dn. 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2022r.,  
poz. 1693 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicę Rozwojową  (220217 S) 
od skrzyżowania z ulicą Moszczenicką i ulicą Energetyków (rondo) do skrzyżowania z ulicą Chlebową, 
zlokalizowaną na terenie Miasta Jastrzębie – Zdrój, o długości 1,045 km. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §1, przedstawia załącznik Nr 1, a jej położenie oznaczono 
na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Jastrzębie – Zdrój. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


